Kông Chro, ngày 17 tháng 11 năm 2020

Từ ngày 28/09/2020 đến ngày 04/10/2020

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Đ/c Ẩn - PCT, DươngPhòng họp 3A
(8h30') dự họp trực tuyến về công tác phòng
chống dịch Covid-19

07:0003/10/2020

Đ/c Ẩn - PCT, xe 0896TP. Plei Ku
(14h) Dự HN tăng cường giải pháp đảm bảo
ATGT

02:00

TTHĐ, lãnh đạo UB, các Ban
HĐND, Văn phòng

Phòng họp BTV
(14h) Phiên họp chuẩn bị nội dung chương
trình KH thứ 12 (chuyên đề)

01:3002/10/2020

Đ/cTrụ sở UBND huyện
9h00' làm việc với Sở KH&ĐT về đề xuất dự
án đầu tư Trang trại chăn nuôi heo của Cty
CP Trung Tây Nguyên

07:30

Đ/c Ẩn - PCTHT 15/9
(8h 00' ) Lễ khai mạc Tuần lễ hưởng ứng học
tâp suốt đời năm 2020

07:0001/10/2020

Các đồng chí lãnh đạoTp Plei ku
Dự Đại hội Đại biểu đảng bộ tỉnh lần thứ
XVI

07:0030/09/2020

Các đồng chí lãnh đạoTp Plei ku
Dự Đại hội Đại biểu đảng bộ tỉnh lần thứ
XVI

07:0029/09/2020

Các đồng chí lãnh đạoTp Plei ku
Dự Đại hội Đại biểu đảng bộ tỉnh lần thứ
XVI

07:0028/09/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1

28 9